关于组织申报2021年第一批佛山广工大研究院创新创业人才团队计划项目的通知

根据《佛山市南海区广工大数控装备协同创新研究院二期建设专项资金管理办法（修订）》《佛山市南海区广工大数控装备协同创新研究院创新创业人才团队计划
项目股权投资资金实施细则》等文件的要求，为鼓励引进人工智能、半导体、高端装备、工业互联网等南海区重点发展产业领域具有影响力的创新创业团队落户研究
院，现组织申报2021年第一批佛山广工大研究院创新创业人才团队计划项目，有关事项通知如下：

一、申报条件

（一）申报项目属于南海区重点发展的新兴产业、能促进南海区传统产业转型升级的领域，重点支持新型电子信息、人工智能、半导体、精密装备、智能制造、新

材料等领域。

（二）申报项目技术居行业内先进水平，掌握关键核心技术和自主知识产权，产业化前景较好，能够引领当地产业发展，产生显著的经济效益和社会效益。

（三）申报团队原则上已在研究院孵化载体注册成立公司，对尚未在研究院注册成立承载单位的团队，原则上须在项目公示后3个月内在研究院登记注册具有独立

法律主体的单位。

二、资助标准

对于获得立项的创新创业团队，采用直接股权投资的方式扶持。团队投资资金的出资占股比例原则上不超过被投团队承载单位总体股权的30%，单个项目累计投资

金额原则上不超过300万元。

三、项目要求

（一）投资主体：由研究院全资子公司对立项的创新创业团队进行投资占股。

（二）投资对象：在研究院已成功申报人才团队项目，且在研究院注册成立公司的在孵企业，或者上述在孵企业的母公司。投资上述在孵企业母公司的，该投资款

必须用于其在研究院注册成立的子公司的建设。

（三）立项后，承载单位须与我院全资子公司签订投资协议，约定考核指标、参股方式、参股比例、资金拨付和退出方案等内容，明确实施各方的权利和义务；与

责任股东签订股权处置责任书或在投资协议中明确责任股东有关股权处置责任，约定在退出、单位清算、项目违约、股权结构变动、并购重组等事项发生时责任股东的

责任。团队承载单位应在约定时间内依照《中华人民共和国公司法》规定修改企业章程，完成公司变更登记。

（四）团队项目在通过审批公示之后，尚未登记注册承载单位的团队须在3个月内完成承载单位注册、完成入驻及开工并与研究院签订投资协议。若团队未能在上

述规定时间内完成约定工作，研究院可取消其立项资格或终止合同。

（五）提交申报材料：申请团队打印申报材料、签名、盖章并连同附件一起胶装成册（装订要求见附件1的填写说明），一式八份交至研究院项目管理事业部，同

时提交申报材料word文档和pdf文档至ggdcnc@163.com。

四、申报评审工作的安排

（一）申报时间：2021年度申报材料接收截止时间为2021年4月30日，逾期申报的将下一批受理。纸质材料提交地址：佛山市南海区狮山镇南海软件科技园创智

港A1座411室。

（二）申报材料初审完成时间为2021年5月16日。

（三）专家评审采用集中答辩、现场考察等方式，具体答辩时间、答辩地点、答辩顺序以短信、电话或邮件的方式另行通知，如果团队所留的手机联系不上的，后

果由团队承担。

五、联系方式

今天佛山广工大研究院

javascript:void(0);

阅读原文

相关信息在佛山市南海区广工大数控装备协同创新研究院官方网站、佛山广工大研究院公众号及“智汇+”技术众包平台等渠道公开发布。如有任何疑问，可电话

咨询：

联系人：梁先生

电话：0757-86687087。

点击文末“阅读原文” 下载附件↓↓↓↓↓

附件1：佛山广工大研究院创新创业人才团队计划项目申报书（样本）

佛山市南海区广工大数控装备协同创新研究院

2021年3月31日